Соглашение № ______

к трудовому договору № _______/____от «___» ______20___ г
г. Владивосток
                                                  «___»_____202__
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Владивостокский государственный университет» (далее – ФГБОУ ВО «ВВГУ»), ИНН 2536017137, именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице первого проректора Голикова Сергея Юрьевича, действующего на основании доверенности от 14.11.2025 № 81, с одной стороны, и

,

(Ф.И.О., должность, структурное подразделение)

именуемый (-ая ) в дальнейшем «Работник», с другой стороны, заключили настоящее Соглашение к трудовому договору от о нижеследующем:

1. На Работника с его письменного согласия с «___» ____ 202_ г. до даты выхода основного работника, _______
______

__
(ФИО, должность, структурное подразделение)
возлагается дополнительная работа без освобождения от работы, определенной трудовым договором:

__

__
__

__

__
__

__

__
__

__
_________
____

__
_________
_____________________________________________________________________________________,
2. Работнику устанавливается на период с «___» ____ 202_ г. до даты выхода основного работника доплата за исполнение обязанностей временного отсутствующего работника_______
__

__
(ФИО, должность, структурное подразделение)
в размере ____________(__________________________________

) рублей

  (цифры)

(прописью)

из расчета за календарный месяц.
3. Действие настоящего Соглашения подлежит досрочному прекращению по истечении трех рабочих дней со дня письменного предупреждения Работником Работодателя или письменного уведомления Работодателем Работника о прекращении выполнения дополнительной работы, обусловленной настоящим Соглашением.

4. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.
	РАБОТОДАТЕЛЬ
	РАБОТНИК

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Владивостокский государственный университет»
 (ФГБОУ ВО «ВВГУ»),
ИНН 2536017137

Юридический адрес:

690014, г. Владивосток, ул. Гоголя, 41

	Паспорт: серия___________№_______________

выдан «____»______________г.  _____________

_________________________________________

_________________________________________

Адрес регистрации:________________________

_________________________________________

_________________________________________

	Первый проректор ________ С.Ю. Голиков

                (подпись)
	___________________/_____________________/

                 (подпись)                                             (ФИО работника)

Работник получил один экземпляр настоящего Cоглашения___________________/_________________/

   (подпись)                              (ФИО работника)